Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2010                                                                                                    № 223

с. Партизанское

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования "Волочаевское сельское поселение"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Волочаевского сельского поселения Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые тарифы  на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Поселенческий Дом культуры                         с. Партизанское» муниципального образования "Волочаевское сельское поселение".

2. Рекомендовать администрации Волочаевского сельского поселения определить порядок зачисления в бюджет Волочаевского сельского поселения и расходования средств, полученных муниципальным учреждением от оказания платных услуг, для компенсации затрат бюджета Волочаевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Аниськов А.В.).

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 01 января 2010 года.

Глава сельского поселения                                                       Л.Е. Кириленко

ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Поселенческий Дом культуры с. Партизанское» муниципального образования "Волочаевское сельское поселение"

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф на одну услугу (руб.)

	1.
	Проведение молодежной дискотеки (на одного человека)
	3 часа
	30

	2.
	Проведение вечеров отдыха
	4 часа
	100

	3.
	Прокат костюмов
	24 часа
	50

	4.
	Аренда помещения
	1 час
	400

	5.
	Разработка и предоставление методического материала:

- сценарий;

- разное.
	1 вариант
	100

	6
	Договор на проведение мероприятий Заказчиком (цирк, концерт и др.)
	-
	20% от выручки

	7
	Выездная деятельность коллектива ДК:

- поздравления Д. Мороза и Снегурочки;

- проведение дня рождения;

- проведение свадеб, юбилеев.
	одно посещение

1 час

1 час
	150

300

500

	8.
	Ксерокопирование
	1 лист
	10

	9.
	Сканирование
	1 лист
	10

	10.
	Печать на компьютере
	1 лист
	10

УТВЕРЖДЕН

решение Собрания депутатов

24.12.2010 № 223